
Rang Name Club JG

Schwimmen/ 

Paddeln

20%
Pflicht

50%

Kür

30% Total

1 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 11.842 26.524 18.660 57.025

2 KEELY Maja LNZ 2012 11.250 24.756 16.440 52.446

3 BAUMGÄRTNER Tanja Arwen LNZ 2009 11.842 24.393 15.480 51.715

4 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 11.892 24.208 15.360 51.460

5 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 11.133 22.834 15.780 49.747

6 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 10.650 23.964 14.940 49.554

7 BRASSEL Laila LNZ 2012 11.325 23.447 14.340 49.112

8 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 12.267 23.572 12.780 48.618

9 MESKINI Laila LNZ 2008 11.208 22.351 13.680 47.239

10 MILASA Sofia LNZ 2010 11.525 20.369 14.640 46.534

11 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 11.050 22.292 13.140 46.482

12 SCHMID Karyna LNZ 2008 11.242 20.226 14.940 46.408

13 BARTOK Noémi LNZ 2009 9.867 20.238 12.360 42.465

14 GIUDICI Sophia LNZ 2009 9.042 17.095 13.140 39.277

XX Castellino Emma LUG 2011 12.000 0.000 16.620 28.620

XX Fontana Martina LUG 2011 10.200 0.000 14.640 24.840

XX Rapacchia Denise LUG 2011 8.933 0.000 15.480 24.413

XX MÜLLER Stella LNZ 2010 10.742 0.000 13.380 24.122

XX Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 10.025 0.000 13.500 23.525

XX Mazzei Greta LUG 2011 9.992 0.000 12.960 22.952

Turicum Zürich 2020

Gesamtrangliste - Kat. 2 / Novices / Test 1B-2

Samstag, 05. Dezember 2020

(online zoom competition)



22. Turicum Cup
Virtuell

5. Dezember 2020

Pflicht Resultate Category 2 Novices

Schiedsrichter: Wüst Silvia

PER RANG Rang

A

Rang St# Schwimmerin Klub/Verband Pflicht Pkte E# NiC

1 20 RAYMANN Julie Yukina LNZ 53.0475 7

0 2 15 KEELY Maja LNZ 49.5120 4

0 3 6 BAUMGÄRTNER Tanja Arwen LNZ 48.7857 10

0 4 3 LUSTENBERGER Charlene Yimeng LNZ 48.4166 5

0 5 10 ZWAHLEN Luna LNZ 47.9286 8

0 6 11 MIDDELMANN Chiara SCL 47.1430 20

0 7 5 BRASSEL Laila LNZ 46.8930 1

0 8 8 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles Lizzie LNZ 45.6670 2

0 9 14 MESKINI Laila LNZ 44.7023 12

0 10 18 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 44.5834 3

0 11 2 MILASA Sofia LNZ 40.7382 13

0 12 7 BARTOK Noémi LNZ 40.4761 9

0 13 1 SCHMID Karyna LNZ 40.4527 14

0 14 4 GIUDICI Sophia LNZ 34.1905 11

0 15 9 Fontana Martina LUG 0.0000 16 X

0 16 12 Castellino Emma LUG 0.0000 15 X

0 17 13 Mazzei Greta LUG 0.0000 17 X

0 18 16 Roggiani Nora Vittoria LUG 0.0000 19 X

0 19 17 Rapacchia Denise LUG 0.0000 18 X

0 20 19 MÜLLER Stella LNZ 0.0000 6 X

1

1 P_1 COLUCCI VITORIA Sara LUG 0.0000 21 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14 X

15 X
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22. Turicum Cup
Virtuell

5. Dezember 2020

Schiedsrichter: Wüst Silvia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: Jütz Deborah Jütz Deborah Smal Olga Smal Olga

Richter 2: Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Minisini Roberto Minisini Roberto

Richter 3: Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya Kraus Sascia Kraus Sascia

Richter 4: Syrel Olga Syrel Olga Eggenberger Katrin Eggenberger Katrin

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 302 600

Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike

1.6 1.4 1.2

Pflicht Resultate Category 2 Novices 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch. 53.0475

1 RAYMANN Julie Yukina Limmat-Nixen Zürich 53.0475
Ballet leg single 7 1 4.7 5.0 4.8 5.0 4.9 7.8400

Kipnus 2 5.2 5.3 5.0 5.2 5.2 7.2800

Blossom 3 6.8 4.5 6.3 5.2 5.7 8.0266

Assume a front pike 4 6.9 5.4 4.5 5.4 5.6 6.5600

2 KEELY Maja Limmat-Nixen Zürich 49.5120 3.5355

Ballet leg single 4 1 4.6 5.0 4.4 4.9 4.7 7.5733

Kipnus 2 4.9 5.0 4.6 4.9 4.9 6.8600

Blossom 3 5.8 5.1 5.0 5.4 5.3 7.3734

Assume a front pike 4 5.2 3.8 5.5 4.8 4.8 5.9200

3 BAUMGÄRTNER Tanja ArwenLimmat-Nixen Zürich 48.7857 4.2618

Ballet leg single 10 1 4.8 4.6 4.7 4.7 4.7 7.5200

Kipnus 2 4.7 4.9 4.5 4.8 4.7 6.6266

Blossom 3 4.9 4.8 4.8 5.0 4.9 6.8134

Assume a front pike 4 5.9 5.2 5.1 5.3 5.4 6.3600

4 LUSTENBERGER Charlene YimengLimmat-Nixen Zürich 48.4166 4.6309

Ballet leg single 5 1 4.7 4.8 4.5 4.8 4.7 7.5733

Kipnus 2 4.1 4.5 4.0 4.2 4.2 5.8334

Blossom 3 5.7 5.6 5.7 6.0 5.8 8.0266

Assume a front pike 4 5.0 4.1 4.5 5.1 4.7 5.6800

5 ZWAHLEN Luna Limmat-Nixen Zürich 47.9286 5.1189

Ballet leg single 8 1 4.3 4.2 4.1 4.2 4.2 6.7200

Kipnus 2 5.0 4.9 4.8 5.1 5.0 6.9534

Blossom 3 6.2 4.8 5.6 4.6 5.3 7.3266

Assume a front pike 4 5.7 4.2 4.5 5.2 4.9 5.8400

6 MIDDELMANN Chiara Schwimmclub Limmattal 47.1430 5.9045

Ballet leg single 20 1 4.8 4.5 4.6 4.7 4.7 7.4667

Kipnus 2 4.6 4.8 5.1 4.7 4.8 6.6734

Blossom 3 4.7 4.2 4.6 4.4 4.5 6.3000

Assume a front pike 4 7.0 4.8 3.4 5.0 5.1 5.9600

7 BRASSEL Laila Limmat-Nixen Zürich 46.8930 6.1545

Ballet leg single 1 1 4.5 4.5 3.9 4.6 4.4 7.1467

Kipnus 2 4.6 4.7 4.7 4.7 4.7 6.5800

Blossom 3 5.0 4.4 4.3 4.9 4.7 6.5334

Assume a front pike 4 5.7 5.0 4.6 4.9 5.1 6.0000

Pkt Rückstand

Richter Noten

P
E

R
 R

A
N

G

1.4

316
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8 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLimmat-Nixen Zürich 45.6670 7.3805

Ballet leg single 2 1 4.5 4.3 4.6 4.4 4.5 7.1467

Kipnus 2 4.3 4.5 3.6 4.3 4.2 5.9734

Blossom 3 5.4 4.2 6.2 4.2 5.0 6.8134

Assume a front pike 4 4.9 4.0 5.3 4.5 4.7 5.6400

9 MESKINI Laila Limmat-Nixen Zürich 44.7023 8.3452

Ballet leg single 12 1 4.0 4.0 4.3 4.1 4.1 6.5067

Kipnus 2 4.5 4.8 4.8 4.6 4.7 6.5800

Blossom 3 4.0 3.5 4.4 4.3 4.1 5.7866

Assume a front pike 4 5.8 5.0 5.2 4.8 5.2 6.1600

10 HÄUPTLI Emma Shanti Limmat-Nixen Zürich 44.5834 8.4641

Ballet leg single 3 1 4.2 4.3 4.2 4.4 4.3 6.8267

Kipnus 2 4.1 4.3 3.8 4.2 4.1 5.7866

Blossom 3 4.6 4.4 4.8 4.5 4.6 6.3934

Assume a front pike 4 4.8 5.1 5.3 4.6 5.0 5.9600

11 MILASA Sofia Limmat-Nixen Zürich 40.7382 12.3093

Ballet leg single 13 1 4.0 4.0 3.8 4.2 4.0 6.4000

Kipnus 2 4.2 4.0 3.9 4.2 4.1 5.7400

Blossom 3 3.8 3.9 3.9 4.8 4.1 5.5534

Assume a front pike 4 4.2 4.2 4.3 4.4 4.3 5.1200

12 BARTOK Noémi Limmat-Nixen Zürich 40.4761 12.5714

Ballet leg single 9 1 3.3 3.0 3.5 3.1 3.2 5.1200

Kipnus 2 4.4 4.5 3.7 4.5 4.3 6.1600

Blossom 3 4.2 4.9 3.8 5.1 4.5 6.3466

Assume a front pike 4 3.8 4.6 3.7 4.7 4.2 5.0400

13 SCHMID Karyna Limmat-Nixen Zürich 40.4527 12.5948

Ballet leg single 14 1 3.8 3.7 3.7 3.8 3.8 6.0267

Kipnus 2 4.5 4.3 4.7 4.4 4.5 6.2534

Blossom 3 3.6 3.3 3.2 3.8 3.5 4.8534

Assume a front pike 4 5.6 4.3 4.1 4.8 4.7 5.5200

14 GIUDICI Sophia Limmat-Nixen Zürich 34.1905 18.8570

Ballet leg single 11 1 4.2 3.9 4.2 3.7 4.0 6.4533

Kipnus 2 3.5 3.7 3.5 3.6 3.6 4.9934

Blossom 3 2.0 2.5 2.4 3.5 2.6 3.5000

Assume a front pike 4 3.2 3.8 3.8 3.2 3.5 4.2000

15 Fontana Martina Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000
Ballet leg single 16 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

16 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000
Ballet leg single 15 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####

17 Mazzei Greta Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000
Ballet leg single 17 1 ####

Kipnus 2 ####

Blossom 3 ####

Assume a front pike 4 ####
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Ranking Cat. 2 Novices / Swimming Part 2 - Turcium Cup 2020

online zoom competition

Rang Name Club JG

Zwischentotal 

Schwimmen/    

Paddeln 20%

Schwimmen/ 

Paddeln

20%

1 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 61.333 0.20 12.267

2 Castellino Emma LUG 2011 60.000 0.20 12.000

3 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 59.458 0.20 11.892

4 BAUMGÄRTNER Tanja Arwen LNZ 2009 59.208 0.20 11.842

4 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 59.208 0.20 11.842

6 MILASA Sofia LNZ 2010 57.625 0.20 11.525

7 BRASSEL Laila LNZ 2012 56.625 0.20 11.325

8 KEELY Maja LNZ 2012 56.250 0.20 11.250

9 SCHMID Karyna LNZ 2008 56.208 0.20 11.242

10 MESKINI Laila LNZ 2008 56.042 0.20 11.208

11 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 55.667 0.20 11.133

12 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 55.250 0.20 11.050

13 MÜLLER Stella LNZ 2010 53.708 0.20 10.742

14 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 53.250 0.20 10.650

15 Fontana Martina LUG 2011 51.000 0.20 10.200

16 Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 50.125 0.20 10.025

17 Mazzei Greta LUG 2011 49.958 0.20 9.992

18 BARTOK Noémi LNZ 2009 49.333 0.20 9.867

19 GIUDICI Sophia LNZ 2009 45.208 0.20 9.042

20 Rapacchia Denise LUG 2011 44.667 0.20 8.933



Referee: Silvia Wüst SCDU

Richter:

Richter Panel Paddeln, Eggbeat

Judge 1 Jütz Deborah FLOS
Judge 2 Jedrzychowska Agata LNZ
Judge 3 Chechel-Gadoni ValeriyaLUG

Disziplin 1 100m Lagen (Timing)
Disziplin 2 25m Swim under water. Start with dive.
Disziplin 3 25m Side Flutterkick (Timing)
Disziplin 4 15m Eggbeat (5m r arm up 90o-5m front 2 arms up-5m l arm up 90

Rank Name Club JG J1 J2 J3 Total

1 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 7.0 7.0 7.0 17.500
6.0 6.0 6.0 15.000
6.2 6.2 6.2 15.375
5.4 5.4 5.4 13.458

61.333

2 Castellino Emma LUG 2011 6.5 6.5 6.5 16.250
6.0 6.0 6.0 15.000
6.1 6.1 6.1 15.333
5.4 5.4 5.4 13.417

60.000

3 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
6.2 6.2 6.2 15.583
5.6 5.6 5.6 13.875

59.458

4 BAUMGÄRTNER Tanja Arwen LNZ 2009 7.0 7.0 7.0 17.500
6.0 6.0 6.0 15.000
6.1 6.1 6.1 15.333
4.6 4.6 4.6 11.375

59.208

4 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 7.0 7.0 7.0 17.500
6.0 6.0 6.0 15.000
6.1 6.1 6.1 15.125
4.6 4.6 4.6 11.583

59.208

6 MILASA Sofia LNZ 2010 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.9 5.9 5.9 14.792
5.1 5.1 5.1 12.833

57.625

7 BRASSEL Laila LNZ 2012 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.5 5.5 5.5 13.750
5.2 5.2 5.2 12.875

56.625

8 KEELY Maja LNZ 2012 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.6 5.6 5.6 14.083
4.9 4.9 4.9 12.167

56.250

9 SCHMID Karyna LNZ 2008 6.5 6.5 6.5 16.250
6.0 6.0 6.0 15.000
5.3 5.3 5.3 13.333
4.7 4.7 4.7 11.625

56.208

10 MESKINI Laila LNZ 2008 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.5 5.5 5.5 13.708
4.9 4.9 4.9 12.333

56.042

Turicum Zürich 2020

DETAIL RESULTS - Kat. 2 / Novizen / Test 1B-2

Schwimmen/Tauchen/Flutterkick/Eggbeater (timing)

Samstag, 05. Dezember 2020



Rank Name Club JG J1 J2 J3 Total

11 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.8 5.8 5.8 14.458
4.5 4.5 4.5 11.208

55.667

12 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.7 5.7 5.7 14.125
4.5 4.5 4.5 11.125

55.250

13 MÜLLER Stella LNZ 2010 6.0 6.0 6.0 15.000
6.0 6.0 6.0 15.000
5.3 5.3 5.3 13.208
4.2 4.2 4.2 10.500

53.708

14 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 5.5 5.5 5.5 13.750
6.0 6.0 6.0 15.000
5.2 5.2 5.2 13.042
4.6 4.6 4.6 11.458

53.250

15 Fontana Martina LUG 2011 6.0 6.0 6.0 15.000
5.0 5.0 5.0 12.500
5.1 5.1 5.1 12.750
4.3 4.3 4.3 10.750

51.000

16 Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 5.5 5.5 5.5 13.750
5.0 5.0 5.0 12.500
5.4 5.4 5.4 13.417
4.2 4.2 4.2 10.458

50.125

17 Mazzei Greta LUG 2011 5.5 5.5 5.5 13.750
5.0 5.0 5.0 12.500
5.3 5.3 5.3 13.125
4.2 4.2 4.2 10.583

49.958

18 BARTOK Noémi LNZ 2009 5.0 5.0 5.0 12.500
5.0 5.0 5.0 12.500
5.3 5.3 5.3 13.167
4.5 4.5 4.5 11.167

49.333

19 GIUDICI Sophia LNZ 2009 5.0 5.0 5.0 12.500
3.0 3.0 3.0 7.500
5.5 5.5 5.5 13.667
4.6 4.6 4.6 11.542

45.208

20 Rapacchia Denise LUG 2011 5.5 5.5 5.5 13.750
3.0 3.0 3.0 7.500
4.8 4.8 4.8 11.917
4.6 4.6 4.6 11.500

44.667



Turicum Zürich Flutterkick - Kat. 2 / Novizen - 05. Dezember 2020

Start Name Club JG Time min.sec no. Pen. Score J1 J2 J3 Score Final Score

1 SCHMID Karyna LNZ 2008 00.38.84 6.0 4.7 4.5 4.8 4.7 5.3

2 MILASA Sofia LNZ 2010 00.32.29 6.5 5.5 5.5 5.0 5.3 5.9

3 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 00.29.04 7.0 5.3 5.3 5.8 5.5 6.2

4 GIUDICI Sophia LNZ 2009 00.38.28 6.0 5.2 5.2 4.4 4.9 5.5

5 BRASSEL Laila LNZ 2012 00.37.35 6.0 5.0 4.6 5.4 5.0 5.5

6 BAUMGÄRTNER Tanja ArwenLNZ 2009 00.31.01 6.5 6.0 5.6 5.7 5.8 6.1

7 BARTOK Noémi LNZ 2009 00.45.29 5.0 5.7 5.4 5.5 5.5 5.3

8 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 00.35.83 6.0 5.6 5.4 5.7 5.6 5.8

9 Fontana Martina LUG 2011 00.43.77 5.5 4.6 4.8 4.7 4.7 5.1

10 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 00.44.06 5.5 4.8 4.9 5.1 4.9 5.2

11 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 00.31.67 6.5 5.8 5.7 5.9 5.8 6.2

12 Castellino Emma LUG 2011 00.34.52 6.5 5.8 5.8 5.7 5.8 6.1

13 Mazzei Greta LUG 2011 00.43.63 5.5 4.5 5.4 5.1 5.0 5.3

14 MESKINI Laila LNZ 2008 00.38.48 6.0 4.7 5.2 5.0 5.0 5.5

15 KEELY Maja LNZ 2012 00.37.78 6.0 5.2 5.0 5.6 5.3 5.6

16 Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 00.40.21 5.5 5.5 5.2 5.0 5.2 5.4

17 Rapacchia Denise LUG 2011 00.50.27 4.5 4.8 4.9 5.4 5.0 4.8

18 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 00.36.39 6.0 5.4 5.3 5.2 5.3 5.7

19 MÜLLER Stella LNZ 2010 00.39.67 6.0 4.5 4.6 4.6 4.6 5.3

20 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 00.31.16 6.5 5.5 5.6 5.7 5.6 6.1

25m side Flutterkick

1 Arm hoch; Seite ist frei



Turicum Zürich 2020 - Kat. 2 / Novizen - 05. Dezember 2020

Start Name Club JG Time min.sec no. Pen. Score J1 J2 J3 Score Final Score

1 SCHMID Karyna LNZ 2008 00.55.60 3.5 5.8 5.7 5.9 5.8 4.7

2 MILASA Sofia LNZ 2010 00.43.81 5.0 5.2 5.4 5.2 5.3 5.1

3 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 00.38.68 5.5 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6

4 GIUDICI Sophia LNZ 2009 00.53.57 4.0 5.2 5.4 5.1 5.2 4.6

5 BRASSEL Laila LNZ 2012 00.40.27 5.0 5.5 5.1 5.3 5.3 5.2

6 BAUMGÄRTNER Tanja ArwenLNZ 2009 00.55.61 3.5 5.5 5.7 5.6 5.6 4.6

7 BARTOK Noémi LNZ 2009 00.50.99 4.0 4.9 4.9 5.0 4.9 4.5

8 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 01.00.00 3.5 5.6 5.3 5.5 5.5 4.5

9 Fontana Martina LUG 2011 00.58.86 3.5 5.0 5.3 5.0 5.1 4.3

10 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 00.46.55 4.5 4.5 4.7 4.8 4.7 4.6

11 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 00.35.34 5.5 5.2 5.4 5.2 5.3 5.4

12 Castellino Emma LUG 2011 00.44.20 5.0 5.7 5.8 5.7 5.7 5.4

13 Mazzei Greta LUG 2011 01.03.94 3.0 5.4 5.5 5.5 5.5 4.2

14 MESKINI Laila LNZ 2008 00.45.26 4.5 5.3 5.5 5.3 5.4 4.9

15 KEELY Maja LNZ 2012 00.45.37 4.5 5.0 5.2 5.5 5.2 4.9

16 Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 01.04.22 3.0 5.4 5.4 5.3 5.4 4.2

17 Rapacchia Denise LUG 2011 00.55.23 3.5 5.7 5.7 5.7 5.7 4.6

18 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 00.50.50 4.0 4.8 4.9 5.0 4.9 4.5

19 MÜLLER Stella LNZ 2010 00.56.17 3.5 4.9 5.0 4.8 4.9 4.2

20 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 00.50.49 4.0 5.2 5.3 5.3 5.3 4.6

15m Eggbeat

je 5m right, front, left



Referee Silvia Wüst SCDU

Richter Panel 1

Judge 1 Smal Olga LNZ
Judge 2 Minisini Roberto FLOS
Judge 3 Kraus Sascia LNZ
Judge 4 Eggenberger Katrin FLOS

Judge 5 Daniela Lietti LUG

Rank Name Club Jhg J1 J2 J3 J4 J5 P Total

1 RAYMANN Julie Yukina LNZ 2012 6.6 6.5 6.3 5.7 6.0 0.0 62.200

2 Castellino Emma LUG 2011 5.6 5.3 5.5 5.5 5.8 0.0 55.400

3 KEELY Maja LNZ 2012 6.0 6.0 5.2 4.9 5.3 0.0 54.800

4 DEWHIRST RODRIGUEZ Angeles LizzieLNZ 2010 6.3 4.4 5.6 4.7 5.3 0.0 52.600

5 Rapacchia Denise LUG 2011 5.3 4.9 5.3 5.1 5.2 0.0 51.600

5 BAUMGÄRTNER Tanja ArwenLNZ 2009 4.6 5.6 5.4 5.1 5.1 0.0 51.600

7 LUSTENBERGER Charlene YimengLNZ 2011 5.5 5.5 4.9 5.0 4.7 0.0 51.200

8 SCHMID Karyna LNZ 2008 4.6 4.8 5.3 5.0 5.2 0.0 49.800

8 ZWAHLEN Luna LNZ 2011 4.6 4.8 5.3 5.0 5.2 0.0 49.800

10 MILASA Sofia LNZ 2010 5.1 5.3 4.5 4.5 5.0 0.0 48.800

10 Fontana Martina LUG 2011 4.7 5.3 4.3 4.6 5.5 0.0 48.800

12 BRASSEL Laila LNZ 2012 4.8 5.2 4.6 4.8 4.5 0.0 47.800

13 MESKINI Laila LNZ 2008 5.5 3.6 4.7 4.5 4.5 0.0 45.600

14 Roggiani Nora Vittoria LUG 2012 4.1 5.0 4.2 4.6 4.6 0.0 45.000

15 MÜLLER Stella LNZ 2010 4.3 4.1 4.8 4.6 4.5 0.0 44.600

16 GIUDICI Sophia LNZ 2009 4.1 4.3 5.3 3.9 4.3 0.0 43.800

16 HÄUPTLI Emma Shanti LNZ 2010 4.6 4.0 4.6 4.3 4.4 0.0 43.800

18 Mazzei Greta LUG 2011 4.1 4.5 4.2 4.2 4.6 0.0 43.200

19 MIDDELMANN Chiara SCL 2009 3.3 5.2 4.1 4.4 4.3 0.0 42.600

20 BARTOK Noémi LNZ 2009 3.7 4.2 4.2 4.1 4.4 0.0 41.200

Turicum Zürich 2020

DETAIL RESULTS - Kat. 2 / Novizen / Test 1B-2

Kür

Samstag, 05. Dezember 2020

(online zoom competition)


